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.. 31. , Tt~cią moc: " 

l) ' I:<ozporządzenie Rauy Miąistrów' z dnia' 23 kwi~tnia ' 
1919 r. W sprawie zakres\! działania i ·trybu postępo" ' 

wania Głównego Inspektora Gospodarki Energetycz- ' 
nej oraz teren,owych inspektoratów, gospo4arki ener-

• getycznej (Dz. U. ' Nr 9, poz. 53 i z 1983 ' r. Nr ' 59, 
poz. 261), ' 

' 2)' rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 maja 

, " ) .. c , ,.j . ~ 
- ,·1 ._ .', ,'... ... • _.- ".' ,.,.....-' .', !'-

. 1~}79 " r. w -~prawie ~ u'sbtlen'i4'siędzib Qniz , : ter-ft?~i~r." 
'nego zakresu d~iąłania terenowych inspe~toratów·' go,S1' " 
pód~r:ki ener'getycznej (Dz. U. I:'łt 11. poz. 11' i 'z: 'l 980 l • • 

Nr 25" ,poz.i 02). ' , ' " 

§ 32. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem o-gło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. Z. JVlessIIer 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z 'dnia 13 września 1984 l •. 

' zmłenfającelozporządzeniew spr!lwie wlaśćlwoścf mlejscówej orga~ów podatkowycbw: sprawach niektórych 
..... zobowiązań , podatkowycb. 

Ń'a podstawie art. · 164 ustawy ' z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 1980 r. Nr 9, poz'! 26 i Nr 21, poz. 111, z 1982 r:. Nr ?, 
poz. ,55 i Nr 45, poź. , 289, z 1983 r. Nr 41, poz. 185 Qraz 
Z 1984 r. Nr 34, poz. 183) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Minil"trów ~ dnia 10 lIpotl 
1981 , r. w sprawie właściwości miejscowej organów po­
datkp)Vych w sprayvach niektó.rych zobowiązań podatko­
wych (Dz, U. Nr 18, poz. 86 l z 1983 r. Nr 3, poz. 21) 
wprowadza się następujące zmiany: 

\ 

l) w § 2 początkowy akapit otrzymuje brzmienie: 

I 
( 

,,§ 2. Właściwość miejscową organów po datkowyc;h 
w 'sprawach podatków obrotowęgo .i dochodo­
wego od przychodów z działalności wytwÓ(­
czej, usługowej , i. handlowej, wykonywanej 
przez osoby fizyczne oraz nie będące jedhostka­
mi gospodarki uspQłecznionej osoby prawne 
i inne jednostki organizacyjne ,J;lie posiad ające 

osobowości. prawnej, oraz w sprawach opłaly 

skarbowej z tytułu , wykonywania rzęmiosła 

ustala się. z 'zastrzeżeniem § 4:"; 

2) ' w § 2 'w pkt I i ' 2 oraz w § 4 w pkt l wyraz ,,,zarob­
kowej"skreśla , się' ; 

3) w § l) w ust. 1 pkt 3 , ctrzymuje brzmienie: " 

,,3) je7eli obowiązek obliczenia i wpłacenia podatku 
ciąży. bezpośrednio na porlatniku \według 

miejsca zamięszkania pod,atnika w ostatnim dniu 
miesfąca. ,w którym ' otrzymał ' wynagrodzenie, 
,a jeZeIi chodzi o przyc'hody: 

'a) z tytułu świadczenia. usług hotelarskich (po­
- I koje gościnne, domkiturystyczn:e. kempingi) :..-

werilug miejsca świadczenia ,tych uSłLrg ; , 

D) z prowadzenia w imieniu jednostek gospo­
darki uspolec~nionej na podstawie umowy na 
warunkqcb' zlecenia placówek gastronomicz­
nych. puhktów sprzedaży detalicznej, placówek 
uslugow y,ch, zakładów hote~arskich ' i obozu-

wis!< turystyczny:ch - według mIeJsca, w któ. 
rym są onę, prowadzone, a jeżeli prowadzenie 
ich ni~ wymaga utrzymywania zorganizoW"ańej ' 
placówki (punktu, zakładu) - według miejsca ' 
zamieszkania po~atnika."; i 

4) , § 1 otrzymuje _brzmieni~: , 

,,§ 1. 1. W sprawach podatku wyrównawczego nalez­
nego od 'podatników osiągających przychody 
z prowadzenia - w imieniu jednostek go s: ..; 
podarki uspołecznionej na podstawie umow} 
na warunkach zlecenia _. ' placóweJ<; ga,5tro- , 
nomicznych, punktów śprzedaży detalicznej, -, " 
placówek ushigowych, zakładów hotelarskich 
i obozowisk turystycznych właściwość riliej~ 
scową ustala się według miejsca: w 'którym", 
są '" one . prowadzcne, ' a jeże.Ji prowadzenie 
ich nie wymaga utrzymywania zorganizowa';" 
nej placówki (punktu, ,Zakładu) - według 
miejsca 'zamieszkania podatnika, ' 

2. W sprawach podatku wyrównawcze'go naJez­
nego od p'odatników osiągających dochody ,' 
z niektórych rodzajów upraw i produkcji 
zwierzęcej , właściwość miejscową ustala się ~ 
wed'lug miejsc.a prowadzenia tych upraw ' lub 
p rodukcji. Jeżeli te uprawy lub ,produkc-ja, ' 
należące do jednego podatnika, są prowa­
dzone na obszarze ' właściwości dwóch lub \ 
więcej organów podatkowych, wlaściwqść ' 
miejscową uśta'l a' się według miejsca pro~ 
wadzenia , przeważającej części tych upr:aw , 
lub produłtcji.',"; , 

5) w § 9 w pkt 3 na końcu. doda je się wyrazy: "a je-
" teli~ ,do obliczenia fi pobrania opłaty skarbowej jest i 

obowiązany płatnik - wedlug sfec!ziby płatni~a", 

§ "2, Rozporządzenie 

ogłoszeni.a. 

,-
wchodzi w życie 

Prezes Rady Ministrów: , w z. Z. , . 

\ ~. 
Tłqrzono z ' polę,<'E'nia Pre ze~~ R"dy Ministrów 

. w , Zakładach Grafir.mycb ,;Tam'k,,"; Zak.ład nr l. Wa-rsza~a. , ul. T amk-8 , , 
,Zam. 1041-1300-84. 
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